
                     
       
 
     
   
 

        
 

 

Kirkon koulutuskeskuksen koulutusajattelu 
 
 

Kirkon koulutuskeskuksessa 

 
 Vahvistamme hengellistä elämää ja uskomme kirkon työhön 

o Kirkko on kastettujen jäsenten muodostama yhteisö. Haluamme edistää siinä osallisuuden 
toteutumista ja kirkon työntekijöiden kykyä toimia yhdessä seurakuntalaisten kanssa. 

o Olemme osa maailmanlaajaa Kristuksen kirkkoa, jossa haluamme olla vuorovaikutuksessa koko 
ympäröivän todellisuuden kanssa. Tämä merkitsee Kirkon koulutuskeskukselle kirkon 
lähetystehtävän tiedostamista, ekumeenista avoimuutta sekä valmiutta dialogiin muiden 
uskontojen edustajien ja uskonnoista irtautuneiden ihmisten kanssa.  

o Pyrimme vahvistamaan uskoa kirkon tehtävään, niin että osallistuja lähtee talosta 
voimaantuneena.  

o Kappeli on luonteva osa talon toimintaa. Se on käytettävissä ja heijastelee koulutuskeskuksen 
pedagogista ajattelua. 

 Mahdollistamme moniammatillisia kohtaamisia  
o Koulutusprosessit ovat moniammatillisia silloin, kun se on mahdollista ja mielekästä. 
o Olemme kaikkia kirkon työntekijöitä varten. 
o Tuemme kehittymistä kirkon työn ammattilaiseksi tai erityisasiantuntijaksi. 
o Ylitämme ammatti- ja työalojen raja-aitoja sekä koulutusten sisällöissä että koulutustyöryhmissä. 
o Tarvittaessa lähdemme liikkeelle hiippakuntiin tai seurakuntiin. 

 Inspiroimme 
o Tulija kokee olevansa tervetullut. Hän on tärkeä, hänen mielipiteitään arvostetaan ja hänen 

hyvinvoinnistaan huolehditaan.   
o Henkinen ja fyysinen tila tukevat pedagogisesti inspiroivaa prosessia. 
o Arvostamme esteettisyyttä ja kestävää kehitystä. 

 Opimme yhdessä  
o Arvostamme toinen toistemme asiantuntijuutta.  
o Pyrimme viipyilemään viisauden lähteillä. 
o Painotamme seurakuntien elämän ja toiminnan näkökulmaa, mutta emme pelkää teorioitakaan 

silloin, kun niitä tarvitaan. 
o Muistamme erilaiset oppijat, oppimistyylit ja –tavat. 

 Toimimme verkostoissa 
o Tunnemme kirkon kentän erilaiset toimijat ja työskentelemme yhteistyössä heidän kanssaan 

(KKH:n yksiköt, hiippakunnat, järjestöt ja oppilaitokset). 
o Olemme osa laajempaa kirkon henkilöstökoulutuksen verkostoa. Vastaamme erityisesti 

valtakunnallisista ja usein pitkäkestoisista koulutuksista, jotka ovat luontevia kirkon 
keskushallinnon yksikölle.  

o Koulutusnäkemyksemme heijastuu myös henkilöstökoulutuksen rakenteiden kehittämiseen ja 
koordinaatiotehtäviin sekä koulutuspoliittiseen vaikuttamistoimintaan.  

o Osallistumme harkiten yhteisiin hankkeisiin. 
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